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TERMINAL 2

VAR 1° W (2020)

VARIATION ANNUELLE 7' E

TERMINAL 1

AEROCLUB

ARP

3200 x 45 BITUME 

Manche à air (éclairée)

Marque de points d'attente avant piste

Route

Pylône d'éclairage, Antenne,...
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Diffusomètre

AIRAC AMDT N°  09/25

Poste de stationnement d'aéronef
R1

Construction

CARTE DE STATIONNMENT

ET D'ACCOSTAGE

D'AERONEF - OACI -

ELEV

AIRE DE TRAFIC

574 m

FES / SAISS

AIP                       AD2 GMFF-17
Maroc                     04 SEP 2025

TWR   :  118.600

APP    :  121.400

SIA - MAROC -JUL 2024

R11 R10 R9 R8 R7 R6 R5

R4 R3 R2 R1

J

S2 S1S4
S3

S1 F1

ALTITUDES ET DIMENSIONS EN METRES
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Caractéristiques des voies de circulation

FORCE PORTANTELARGEURTWY

TWY L

TWY E

7.5

23

TWY C 23

TWY N

25
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595

595

(21)
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(7)

(23)
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TWY P

23

PI

598

(24)

598

(24)

CATERING

(19)

593

MET

PARC

587

(13)

ANEMOMETRE

594

(20)

Radar MET

 33°55'38"N

004°58'40"W

HS 1

Point Chaud HS

HS 1

Présence d'un trottoir marqué en rouge et blanc

séparant la bretelle ECHO et l'aire de trafic

(5)

579

(18)

592

576

(2)

579

(5)

PCR 660 /F/B/X/T

5700 Kg/0.90 MPA

PCR 840 /F/B/X/T

PCR 840 /F/B/X/T

PCR 750 /F/B/X/T

PCR 770 /F/B/X/T

HS 2

HS 2

· La Sortie de la piste via le TWY L n'est pas autorisée.

· Le TWY L n'est autorisé que pour accéder à la piste d'envol

     uniquement de jour et seulement pour l'aviation légère.

· Risque de confusion avec TWY E.


